
 

 

 

 

12° ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIRACUSA 
Piazza Eurialo, 16 – Belvedere (SR) - tel.0931.744736 – fax 0931.711140 

Via Cavalieri di Vittorio Veneto  – Belvedere (SR) - tel. 0931.711108 
c.f. 80007550892 - c.m.SRIC808004 – email: sric808004@istruzione.it – sito web: www.dodicesimosiracusa.gov.it 

 

                                                                          
Spett.le AGENZIA BIAGIO CRESCENTE  

DI GIUSEPPE CRESCENTE & C. sas 

Ronco Gabelli, 80- Belvedere 96100 Siracusa 

tel. Tel. 0931 711206 

email: info@biagiocrescente.it 

 
 

Spett.le AGENZIA VIAGGI ZUCCALÀ TRAVEL BUS s.r.l. 

Viale Epipoli, 136 96100 Siracusa 

Tel. 0931 740732 

email: nadia@zuccalabus.com 

 

Spett.le DITTA ZICCONE AUTONOLEGGI s.r.l. 

Via Ermocrate, 151 96100 Siracusa 

Tel. 0931 463650 

email: info@zicconeautonoleggi.it 

 
OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria del servizio di noleggio pullman con conducente per 

le visite d’istruzione di durata non superiore a una giornata - a.s. 2016-2017  

(CIG: Z5F1D23893) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Accertato che entro il termine stabilito sono pervenute le offerte delle 3 Ditte invitate; 

Preso atto che in data 20 febbraio 2017 si è riunita la commissione per procedere alla 

comparazione delle offerte; 

Visto il verbale di apertura delle buste e di comparazione delle offerte; 

Rilevato che l’offerta della Ditta AGENZIA VIAGGI ZUCCALÀ TRAVEL BUS s.r.l. risulta essere 

economicamente più vantaggiosa per l’Amministrazione 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto alla Ditta AGENZIA VIAGGI ZUCCALÀ TRAVEL 

BUS s.r.l. 

Avverso al presente provvedimento è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dal ricevimento. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Stefania Gallo 

 

 

 

 

 

mailto:sric808004@istruzione.it
http://www.dodicesimosiracusa.gov.it/
mailto:lisa@wep.org

